Nº 12, quinta-feira, 16 de janeiro de 200354 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID388848-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 119.473/2001-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Rhox Comunicação de Dados
Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato de aquisição de
equipamentos e prestação de serviços para a rede local de com-
putadores. ALTERAÇÃO: cláusulas segunda, terceira e sexta do con-
trato original. OBJETO: com fundamento no artigo 65, parágrafo 1º,
da Lei no- 8.666/93, ficam acrescidos ao objeto do contrato os equi-
pamentos descritos na tabela anexa ao termo aditivo. VALOR: o valor
total do contrato fica acrescido de R$ 179.500,00. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.126.0571.2003.0001, ele-
mentos de despesa 44,90,52 e 33.90.39, notas de empenho
2002NE001683 e 2002NE001684, respectivamente, ambas de
30/12/2002. ASSINATURA: 10/1/2003. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Fábio de Azevedo Montoro, Gerente Administrativo e
Técnico.

(Of. El. no- SRLC17/2003)